



# DELÅRSRAPPORT Q3 2024

Detta är en inofficiell översättning av utdrag ur Crunchfish AB:s delårsrapport för perioden 1 januari – 30 september 2024 som har förberetts med syfte att införlivas genom hänvisning i det EU-tillväxtprospekt som avses publiceras av Crunchfish AB omkring den 1 november 2024. I händelse av skillnad mellan denna översättning och den ursprungliga engelska delårsrapporten ska den engelska versionen gälla.

## Koncernens Resultaträkning

(SEK)	2024-01-01 – 2024-09-30 ej reviderad	2023-01-01 – 2023-09-30 ej reviderad	2023-01-01 – 2023-12-31 reviderad
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2 371 004	654 483	987 834
Aktiverat arbete för egen räkning	11 682 936	12 314 607	16 473 949
Övriga rörelseintäkter	1 814 716	1 534 652	2 089 237
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>15 868 656</b>	<b>14 503 742</b>	<b>19 551 020</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	-12 926 127	-15 254 720	-19 691 267
Personalkostnader	-17 802 060	-18 306 396	-25 076 057
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 186 500	-3 552 217	-22 847 399
Övriga rörelsekostnader	-86 386	-11 463	-1 327 509
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	17 230	-340	-1 422
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-36 983 843</b>	<b>-37 125 136</b>	<b>-68 943 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-21 115 187</b>	<b>-22 621 394</b>	<b>-49 392 634</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	80 665	259 170	274 708
Räntekostnader och liknande resultatposter	-151 929	-127 371	-186 674
<b>Resultat från finansiella poster</b>	<b>-71 264</b>	<b>131 799</b>	<b>88 034</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-21 186 451</b>	<b>-22 489 595</b>	<b>-49 304 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-21 186 451</b>	<b>-22 489 595</b>	<b>-49 304 600</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på periodens resultat	0	105 884	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-21 186 451</b>	<b>-22 383 711</b>	<b>-49 304 600</b>

## Koncernens balansräkning

(SEK)	2024-09-30 ej reviderad	2023-09-30 ej reviderad	2023-12-31 reviderad
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	31 889 953	42 450 548	26 132 777
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>31 889 953</b>	<b>42 450 548</b>	<b>26 132 777</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	972 653	1 579 617	1 449 809
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>972 653</b>	<b>1 579 617</b>	<b>1 449 809</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	68 313	67 231
Uppskjuten skattefordran	0	107 441	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>175 754</b>	<b>67 231</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>32 862 606</b>	<b>44 205 919</b>	<b>27 649 817</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	660 391	1 589 618	48 941
Övriga fordringar	1 788 922	1 510 905	1 951 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 224 510	1 528 300	1 139 804
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>3 673 823</b>	<b>4 628 823</b>	<b>3 139 763</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	9 062 536	4 769 953	30 725 483
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>9 062 536</b>	<b>4 769 953</b>	<b>30 725 483</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>12 736 359</b>	<b>9 398 776</b>	<b>33 865 246</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>45 598 965</b>	<b>53 604 695</b>	<b>61 515 063</b>

## Koncernens balansräkning, forts.

(SEK)	2024-09-30 ej reviderad	2023-09-30 ej reviderad	2023-12-31 reviderad
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>			
Aktiekapital	1 823 758	1 519 802	1 823 758
Övrigt tillskjutet kapital	319 176 250	276 131 340	318 492 646
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-289 240 735	-241 163 318	-268 054 284
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 759 273</b>	<b>36 487 824</b>	<b>52 262 120</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder avseende finansiella leasingavtal	806 291	1 006 532	957 492
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>806 291</b>	<b>1 006 532</b>	<b>957 492</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder avseende finansiella leasingavtal	200 241	498 297	460 031
Övriga räntebärande skulder	5 000 000	7 500 000	0
Leverantörsskulder	919 130	1 208 951	1 046 542
Övriga skulder	779 452	883 277	784 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 134 578	6 019 814	6 004 785
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>13 033 401</b>	<b>16 110 339</b>	<b>8 295 451</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>45 598 965</b>	<b>53 604 695</b>	<b>61 515 063</b>

## Koncernens förändring av eget kapital

(SEK)	2024-01-01 – 2024-09-30 ej reviderad	2023-01-01 – 2023-09-30 ej reviderad	2023-01-01 – 2023-12-31 reviderad
Eget kapital vid periodens början	52 262 120	58 771 444	58 771 444
Nyemission	0	0	51 209 977
Emissionskostnader	0	0	-8 503 355
Omräkningsdifferens	-86 151	-29 923	-41 360
Teckningsoptionspremier	769 755	130 014	130 014
<b>Periodens resultat</b>	<b>-21 186 451</b>	<b>-22 383 711</b>	<b>-49 304 600</b>
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>31 759 273</b>	<b>36 487 824</b>	<b>52 262 120</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

(SEK)	2024-01-01 – 2024-09-30 ej reviderad	2023-01-01 – 2023-09-30 ej reviderad	2023-01-01 – 2023-12-31 reviderad
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-21 115 187	-22 621 394	-49 392 634
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	6 166 810	3 547 497	24 128 377
Erhållen ränta m.m.	84 550	22 026	58 428
Erlagd ränta	-151 929	-40 763	-151 488
Betald inkomstskatt	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-15 015 756</b>	<b>-19 092 634</b>	<b>-25 357 317</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-534 060	-1 541 535	-52 475
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-2 260	701 015	497 749
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-15 552 076</b>	<b>-19 933 154</b>	<b>-24 912 043</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i teknikutveckling	-11 682 936	-12 314 607	-16 473 949
Förvärv av inventarier	0	-1 232 856	-1 232 856
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-11 682 936</b>	<b>-13 547 463</b>	<b>-17 706 805</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	0	0	42 706 622
Erhållna lån från aktieägare	5 000 000	7 500 000	7 500 000
Amortering av lån från aktieägare	0	0	-7 500 000
Upptagna nya finansiella leasingavtal	0	1 232 856	1 232 856
Amortering finansiella leasingavtal	-193 805	-111 512	-198 818
Betalda teckningsoptionspremier	769 755	130 014	130 014
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>5 575 950</b>	<b>8 751 358</b>	<b>43 870 674</b>
Förändring av likvida medel	-21 659 062	-24 729 259	1 251 826
Likvida medel vid årets/periodens början	30 725 483	29 292 563	29 292 563
Kursdifferens i likvida medel	-3 885	206 649	181 094
<b>Likvida medel vid årets slut/periodens slut</b>	<b>9 062 536</b>	<b>4 769 953</b>	<b>30 725 483</b>

